OBJETO CREDENCIAMENTO: OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE PRO-
FISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
MÉDICO ESPECIALISTA PARA ATENDIMENTO DE CONSULTAS NEU-
ROLOGISTA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 91.940,00 (NOVENTA E UM MIL
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 17/02/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 060/2024

CREDENCIAMENTO N° 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 009/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: IVONE PEREIRA LIMA ALMEIDA

CNPJ: 22.314.028/0001-36

OBJETO CREDENCIAMENTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE “PUBLICIDADE E
PROPAGANDA”, EM CONFORMIDADE COM O ART. 6 INCISO XLIII, C/
C ART. 78, INCISO I, ART. 79 DA LEI Nº 14.133/2021.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFE-
RÊNCIA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.989,83 (DOIS MIL, NOVECEN-
TOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 29 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 050/2024

CREDENCIAMENTO N° 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 010/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: MIGUEZ CLINICA MEDICA LTDA

CNPJ: 39.509.241/0001-04

OBJETO CREDENCIAMENTO: OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE PRO-
FISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
MÉDICO ESPECIALISTA PARA ATENDIMENTO EM CONSULTAS DE
ORTOPEDISTA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 82.795,00 (OITENTA E DOIS MIL
SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 17/02/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 051/2024

CREDENCIAMENTO N° 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 010/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: ISABEL VANESSA DE ASSIS SILVA

CNPJ: 52.506.622/0001-90

OBJETO CREDENCIAMENTO: OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE PRO-
FISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
PARA REALIZAR SESSÕES DE PSICOPEDAGOGA E CONSULTAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 189.999,00 (CENTO E OITENTA
E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 17/02/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 052/2024

CREDENCIAMENTO N° 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 010/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: PLANTÃO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 46.115.210/0001-26

OBJETO CREDENCIAMENTO: OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE PRO-
FISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
MÉDICO ESPECIALISTAS PARA ATENDIMENTO EM CIRURGIAS E
EXAMES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 360.182,50 (TREZENTOS E SES-
SENTA MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTA-
VOS)

DATA DA ASSINATURA: 17 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 17/02/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 053/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

30 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.474

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 626 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar